CÔNG BÁO/Số 01/Ngày 01-01-2012 71

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN GÒ VẤP

Số: 1181/UBND
V/v ñính chính Chỉ thị số
03/2011/CT-UBND ngày

16/9/2011 của Ủy ban nhân
dân quận về tăng cường công
tác QLNN về văn thư, lưu trữ.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gò Vấp, ngày 20 tháng 9 năm 2011

Kính gửi:

- Trung tâm Công báo TP. Hồ Chí Minh;

- Chi Cục văn thư, lưu trữ TP. Hồ Chí Minh;

- Thủ trưởng các phòng, ban, ñơn vị sự nghiệp thuộc quận;

 - UBND 16 phường.

Ngày 16 tháng 9 năm 2011, Ủy ban nhân dân quận Gò Vấp ñã ban hành Chỉ thị

số 03/2011/CT-UBND ngày 16/9/2011 của Ủy ban nhân dân quận về tăng cường

công tác QLNN về văn thư, lưu trữ.

Tuy nhiên, do sơ xuất trong quá trình ñánh máy và cho số thứ tự văn bản không

ñúng với quy ñịnh về thể thức văn bản. Nay Ủy ban nhân dân quận xin ñính chính lại

như sau:

1. Tại phần số và ký hiệu văn bản:

Trước ñược ñánh là: Số: 03/2011/CT-UBND

Nay xin sửa lại là: Số: 06/CT-UBND

2. Bỏ dòng cuối cùng “Chỉ thị này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày

ký” của Chỉ thị.

Phần nội dung trong Chỉ thị vẫn giữ nguyên (ñính kèm văn bản)./.

 TL. CHỦ TỊCH
 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trương Văn Tươi